
UCHWAŁA NR LXVII/464/2023 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 
Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania pod nazwą: „Modernizacja Międzygminnego schroniska  

dla bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim”. 

Na podstawie art. 74 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z  2023 r. poz. 40 ze zm. ) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasto 
Ostrów Wielkopolski zadania pod nazwą: „Modernizacja Międzygminnego schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Wysocku Wielkim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EEA395-36FD-4CB7-AA83-86992949917D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  Nr  LXVII/464/2023 

Rady Gminy i Miasta  Raszków 

z dnia 30 listopada  2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 
Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania pod nazwą: „Modernizacja Międzygminnego schroniska  dla 

bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim”. 

W myśl zapisów ustawy o ochronie zwierząt, gmina została zobligowana do zapewnienia  bezdomnym 
zwierzętom opieki. W celu prawidłowego funkcjonowania i zapewnienia odpowiednich warunków 
bytowych zwierzętom w Międzygminnym Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim 
niezbędna jest modernizacja ww schroniska. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EEA395-36FD-4CB7-AA83-86992949917D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



